
                           

 

                              
 
 
 

Laudacja na cześć Laureata Tytułu Honorowego 
 „Zasłużony dla Powiatu Myślenickiego” Pana Andrzeja Kruczka 

 
 
Szanowny Laureacie, 
Wysoka Rado Powiatu Myślenickiego, 
Dostojni Goście, 
 

 Tytuł Honorowy „Zasłużony dla Powiatu Myślenickiego”, przyznawany przez Radę 
Powiatu Myślenickiego, jest wyrazem szczególnego uznania i wyróżnienia za wybitne zasługi 
dla rozwoju Powiatu Myślenickiego i rozsławienia jego imienia. 

Na Sesji w dniu 28 listopada 2017 roku Rada Powiatu Myślenickiego – na wniosek 
Zarządu Powiatowego Ligi Obrony Kraju w Myślenicach oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Zarządu Powiatu Myślenickiego - podjęła Uchwałę o nadaniu Tytułu Honorowego „Zasłużony 
dla Powiatu Myślenickiego” Panu Andrzejowi Kruczkowi.  
 

Szanowni Państwo,  
Mam zaszczyt, w imieniu Rady Powiatu Myślenickiego przybliżyć Państwu zasługi                                           

i dokonania Laureata Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Powiatu Myślenickiego” Pana 
Andrzeja Kruczka, mieszkańca naszego Powiatu. Pan Andrzej Kruczek jest nauczycielem 
dyplomowanym zatrudnionym od 28 lat w Zespole Szkół Techniczno-Ekonomicznych                        
w Myślenicach. Uczy przedmiotów: Przysposobienie Obronne i Edukacja dla Bezpieczeństwa.  

 

W wolnym czasie działa społecznie na rzecz młodzieży szkolnej z powiatu 
myślenickiego prowadząc: Szkolny Klub Strzelecki przy ZSTE w Myślenicach, Koło 
Mundurowe Związku Strzeleckiego „Strzelec”, Organizację Społeczno-Wychowawczą                          
4 plutonu Jednostki Strzeleckiej 3068 Kraków, Koło Turystyczne.  

 

Pan Andrzej Kruczek pełni również działalność społeczną w Zarządzie Powiatowym 
Ligi Obrony Kraju w Myślenicach od ponad 12 lat, w latach 2003-2010 pełnił funkcję 
wiceprezesa, a od 2011 r. jest prezesem Zarządu Powiatowego Ligi Obrony Kraju                             
w Myślenicach. 

 

Od 2004 r. jest również prezesem Klubu Oficerów Rezerwy Ligi Obrony Kraju                                    
w Myślenicach w ramach struktur LOK. Ponadto działa jako żołnierz w stopniu podporucznika 
w szeregach Wojska Polskiego, od 2011 do 2015 roku pełniąc obowiązki dowódcy plutonu                                    
w 1 kompanii Narodowych Sił Rezerwowych przy Wojewódzkim Sztabie Wojskowym Kraków, 
w latach 2015- 2016 roku był zastępcą dowódcy kompanii Narodowych Sił Rezerwowych,                   
a obecnie jest dowódcą 2 kompanii Narodowych Sił Rezerwowych.  

 

Andrzej Kruczek jest propagatorem idei strzelectwa sportowego i sportów obronnych 
wśród młodzieży, dorosłych członków i sympatyków Ligi Obrony Kraju oraz osób 
niezrzeszonych. Zainicjował i realizuje program ,,Strzelectwo sportowe dla dzieci i młodzieży”, 
którego celem jest popularyzacja strzelectwa sportowego wśród uczniów szkół Powiatu 
Myślenickiego. Jest również autorem programu szkolenia wojskowego klasy mundurowej, 
który realizuje na zajęciach pozalekcyjnych dla uczniów ZSTE w Myślenicach. Organizuje                                                           
i realizuje zawody strzeleckie ,,Powiatowa Liga Strzelecka” dla uczniów szkół średnich                           
z powiatu myślenickiego. Jako założyciel, opiekun i trener Szkolnego Koła Strzeleckiego                      
i Mundurowego działającego przy ZSTE w Myślenicach odnosi z młodzieżą liczne sukcesy             
w prestiżowych zawodach i turniejach. Przygotowani przez niego uczniowie wielokrotnie 
zajmowali czołowe lokaty w zawodach strzeleckich i mistrzostwach rozgrywanych na szczeblu 
województwa małopolskiego i kraju, promując swoimi osiągnięciami Powiat Myślenicki.  

 

Jest również organizatorem zawodów strzeleckich podczas corocznego Małopolskiego 
Zlotu im. prof. Henryka Leśniaka. 

 
 
 
 
 
 
 



 

Swoją działalność społeczną rozciągnął również na osoby dorosłe, poprzez 
organizację i prowadzenie zawodów strzeleckich dla mieszkańców powiatu 
myślenickiego: nauczycieli, samorządowców oraz członków Stowarzyszenia 
,,Bezpieczne miasto”. 

 
Działalność Pana Andrzeja Kruczka na wielu polach aktywności zawodowej                                    

i społecznej służy dobru wspólnemu mieszkańców Powiatu Myślenickiego, przyczynia 
się do upowszechniania idei, wartości, wiedzy i umiejętności istotnych dla zachowania  
zewnętrznego i wewnętrznego bezpieczeństwa Państwa, propagowania postaw 
obywatelskich oraz kształtowania postaw patriotycznych i proobronnych wśród 
młodzieży szkolnej oraz lokalnej społeczności.  

 
Pan Andrzej Kruczek za działalność zawodową jako nauczyciel był wyróżniony: 

brązowym Krzyżem Zasługi, medalem Komisji Edukacji Narodowej, Nagrodą Starosty 
Powiatu Myślenickiego z okazji „Dnia Edukacji Narodowej” oraz wielokrotnie Nagrodą 
Dyrektora ZSTE w Myślenicach. Za działalność społeczną został wyróżniony: medalem 
złotym, srebrnym i brązowym „Za zasługi dla Ligi Obrony Kraju” oraz za działalność 
wojskową i społeczną na rzecz Rzeczypospolitej Polski brązowym i srebrnym medalem 
„ Za zasługi dla obronności kraju” Ministra Obrony Narodowej. 

 
 

Przyznanie Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Powiatu Myślenickiego” Panu 

Andrzejowi Kruczkowi jest wyrazem uznania i uhonorowania całokształtu Jego 

działalności społecznej w zakresie propagowania idei strzelectwa sportowego i sportów 

obronnych wśród mieszkańców Powiatu Myślenickiego oraz działalności na rzecz 

promocji Powiatu Myślenickiego. 

 

Szanowny Laureacie, Szanowni Państwo, 

W uznaniu Pana wybitnych zasług dla Powiatu Myślenickiego,                                         

w imieniu Rady Powiatu Myślenickiego mamy zaszczyt wręczyć Panu                                       

Akt nadania Tytułu Honorowego ”Zasłużony dla Powiatu Myślenickiego”                           

i Medal Honorowy. 

 
Serdecznie gratulujemy! 

 

 


